Benzer potalar Doğu Avrupa’nın pek

çok kentinde 11. - 13. yüzyıla tarihlendirilmiştir.
12Şahin, 2018, s.103. Levha 22, DK1-DK2.
13Oldukça küçük ölçülerde olan eser, olasılıkla bir çocuk parmağı için üretilmiştir.

Kaş kısmı üzerinde Osmanlıca yazı karakterleri ile kazıma olarak yazılmış 1307

(1890) olması muhtemel bir tarih yer almaktadır. Eser 19. yüzyıl sonuna

tarihlenmektedir.
14Boğa başlı altın küpe. Hayvanın baş kısmı altın plaka ile şekillendirilmiş,

üzerindeki detaylar çok ince altın ipliklerle işlenmiştir. Boyun kısmı dekorlu iki sıra

banttan ibaret olan parçanın, üst bandında yumurta ve kıvrık dal bezemesi, alt